Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Municipio de Tancitaro
ESTADO DE MICHOACAN
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene/2020 al 30/jun/2020

Estimado

$128,741,468.00
$128,741,468.00
$0.00
$128,741,468.00
$128,741,468.00

4. Egresos del Sector Paraestatal $0.00

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - II) $0.00
Concepto Estimado

IIl. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) $0.00
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1II - IV) $0.00
Concepto Estimado

A. Financiamiento $0.00
B. Amortizacion de la deuda $0.00
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B) $0.00

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO
PRESIDENTE MUNICIPAL

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$55,882,313.14
$55,882,313.14
$0.00
$44,544,293.97
$44,544,293.97
$0.00

$11,338,019.17

Devengado

$11,338,019.17
$0.00
$11,338,019.17

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

17/jul/2020
12:50 p.m.

Pagado

$55,882,313.14
$55,882,313.14
$0.00
$44,544,293.97
$44,544,293.97
$0.00

$11,338,019.17

Pagado

$11,338,019.17
$0.00
$11,338,019.17

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ
TESORERO

LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICO

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

CONTRALOR MUNICIPAL



